РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

  КУКМОРСКИЙ РАЙОНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУКМОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

422110, р.п. Кукмор, ул. Ленина,13

тел.: 2-60-51, факс: 2-70-54

e-mail: adm@kukmara.gov.tatarstan.ru

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

КУКМАРА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

КУКМАРА РАЙОН СОВЕТЫ

422110, Кукмора э.б., Ленин, ур., 13

тел.: 2-60-51, факс: 2-70-54

e-mail: adm@kukmara.gov.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

от 30 июня 2006г.

КАРАР

№ 35

пгт.Кукмор

Об установлении муниципальных должностей

муниципальной службы в Кукморском

муниципальном районе

 В соответствии с п.2  ст.76 Устава Кукморского муниципального района,

руководствуясь Законом Республики Татарстан «О Реестре муниципальных

должностей муниципальной службы в Республике Татарстан», Кукморский

районный Совет решил:

 1. По предложению Главы Кукморского муниципального района установить

муниципальные должности муниципальной службы в Кукморском

муниципальном районе согласно приложению.

 2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения,

возникшие с 1 января 2006 года.

 Глава Района       Р.Ш.Рахматуллин

Приложение

         к решению Кукморского

районного Совета

от 30 июня 2006г № 35

Перечень

муниципальных должностей муниципальных служащих

в Кукморском муниципальном районе

Классификация муниципальных

должностей

Наименование должностей

Кукморский районный Совет
Аппарат

Старшая муниципальная должность  Главный специалист (юрист)

Организационный отдел

Главная муниципальная должность Начальник

Ведущая муниципальная  должность Заместитель  начальника

Ведущая муниципальная должность Помощник Главы Района

Старшая муниципальная должность Главный специалист

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Общий отдел

Главная муниципальная должность Начальник

Исполнительный комитет

Аппарат

Высшая муниципальная должность Руководитель Исполнительного комитета

Высшая муниципальная должность Первый заместитель руководителя

Исполнительного комитета

Высшая муниципальная должность Заместитель руководителя Исполкома

Высшая муниципальная должность Управляющий делами

Старшая муниципальная должность Главный специалист (юрист)

Старшая муниципальная должность Главный специалист

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Младшая муниципальная должность Специалист 1 категории

Отдел бухгалтерского учета и

отчетности

Главная муниципальная должность Начальник

Младшая муниципальная должность Специалист 1 категории

Архивный отдел

Главная муниципальная должность Начальник

Младшая муниципальная должность Специалист 1 категории

Отдел инфраструктурного развития

Главная муниципальная должность Начальник

Ведущая муниципальная должность Заместитель начальника

Старшая муниципальная должность Главный специалист

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Отдел территориального

развития

Главная муниципальная должность Начальник

Старшая муниципальная должность Главный специалист

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Младшая муниципальная должность Специалист 1 категории

Отдел учета жилья

Начальник Главный специалист

Отдел образования

Главная муниципальная должность Начальник

Ведущая муниципальная должность Заместитель начальника

Старшая муниципальная должность Главный специалист

Старшая муниципальная должность

Ведущий специалист

Отдел культуры

Главная муниципальная должность Начальник

Старшая муниципальная должность

Ведущий специалист

Отдел по делам молодежи

и спорта

Главная муниципальная должность Начальник

Ведущая муниципальная  должность Заместитель начальника

Старшая муниципальная должность

Ведущий специалист

Отдел ЗАГС

Главная муниципальная должность Начальник

Общий отдел

Главная муниципальная должность Начальник

Финансово-бюджетная палата

Высшая муниципальная должность Председатель

Высшая муниципальная должность Заместитель председателя

Отдел учета и отчетности

Главная муниципальная должность Начальник

Ведущая муниципальная должность Заместитель начальника

Бюджетный отдел

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Отдел по доходам и анализам

Главная муниципальная должность Начальник

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист

Палата имущественных  и земельных отношений

Высшая муниципальная должность Председатель

Старшая муниципальная должность Ведущий специалист